PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский муниципальный район
Администрация

Сельского поселения  Вата
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.05. 2013 г.                                                                                               № 22

д. Вата
Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи сельского поселения Вата   на 2013 год
В целях организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи в 2013 году, координации деятельности организаций учреждений поселения, молодежных, детских и иных общественных организаций и объединений в период оздоровительной кампании:
1. Утвердить План работы межведомственной комиссии по организации оздоровления, отдыха, занятости детей, подростков и молодежи в сельском поселении  Вата в   2013 году согласно приложению 1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                              Х.Ж. Абдуллин

Приложение 1
к распоряжению Главы администрации с.п. Вата
от 30.05.2013 г. № 22
План работы межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления, занятости
детей, подростков и молодежи сельского поселения Вата на 2013 год
	                  Организационные мероприятия

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.1.
	Подготовка и проведение заседаний межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи  сельского поселения Вата в летний период 2013 года
	Не реже 1 раза в месяц
	Абдуллин Х.Ж

	1.2.
	Об использовании базы учреждений культуры в период оздоровительной кампании детей, подростков и молодежи в 2013 году
	30 мая
25 июня

25 июля
	Заева Л. И.

	1.3.
	О деятельности дворовых площадок, созданных на базе объектов физической культуры и спорта в сельском поселении Вата.
	30 мая
25 июня

25 июля
	Шелевахо Ю. С.

	1.4.
	Об организации отдыха, оздоровления детей, состоящих на диспансерном учете, на базе лечебно-профилактических учреждений здравоохранения сельского поселения Вата
	25 июня

	Ненашева О.А.

	1.5.
	Формирование групп детей, подростков и молодежи, выезжающих в детские оздоровительные лагеря, санатории, пансионаты
	Май –

август
	      Октябрь М.В.
      Шаркези О. О.

	1.6.
	Об организации работы лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений сельского поселения Вата
	Июнь - июль
	Октябрь М.В.

	1.7.
	О соблюдении санитарно-эпидемиологических требований в ходе организации оздоровительной кампании 2013 года
	Июнь - август
	Ненашева О.А.

	1.8.
	Об обеспечении противопожарной безопасности в местах отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи сельского поселения Вата
	Июнь - август
	Руководители учреждений

	1.9.
	О кадровом обеспечении летней оздоровительной кампании 2013 года
	Май - август
	Руководители учреждений

	1.10.
	О трудовой занятости подростков в летний период 2013 года
	Июнь
Июль

Август
	 А.